TUPAC AMARU NRO. 3062 URB. EL

PROGRESO , Carabayllo , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU RESINA TEMPORAL BIOPLIC -

BIODINAMICA
38.00 38.00

1 NIU INCRUSTACION - MDT 95.00 95.00

OP. GRAVADAS: S/ 112.71
IGV: S/ 20.29

TOTAL A PAGAR: S/ 133.00

Son: Ciento treinta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: Ww2AyUkg1YZ8FrYTP8SazKUOwyY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 133
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a